4.1 Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. 

z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., 

ktorou sa vykonáva zákon o cenách. 

4.2 Cena za dielo, oprávnené výdavky projektu predstavujú sumu vo výške: 14 850 EUR (slovom: 

štrnásť tisíc osemsto päťdesiat EUR) bez DPH, cena s 23% DPH je vo výške 18265,5 EUR  

(slovom osemnásťtisícdvestošesťdesiatpäť EUR). Celková žiadaná suma prostriedkov mechanizmu 

12622,50 EUR bez DPH a podiel financovania prostriedkov mechanizmu z celkových oprávnených 

výdavkov 85%. 

Zhotoviteľ je platcom DPH. 

4.3 Cena za dielo uvedená v bode 4.2 tohto článku je maximálna a konečná, zahŕňa všetky náklady